Wámam 	Ã-biciActécict of(ância P%Ytfotte.  de C9140- oytte

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 1 Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 1 São Roque/SP
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 1 Fone: (11) 4784-8444 1 Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br  1 E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

PORTARIA N° 43/2017-L
De 24 de abril de 2017.

Designa Vereadores para compor a Comissão de
Representação do 61° Congresso Estadual de
Municípios e dá outras providências

NEWTON DIAS BASTOS, Presidente da Câmara
Municipal da Estância Turística de São Roque, no
uso de suas atribuições legais, e nos termos da
Resolução n° 009-L, de 10/04/2017, EXPEDE a
seguinte Portaria:

Art. 1° Ficam designados os Vereadores: Newton
Dias Bastos, Alfredo Fernandes Estrada, Israel Francisco de Oliveira, Flávio Andrade
de Brito, Rogério Jean da Silva, Alacir Raysel e Rafael Marreiro de Godoy; para
integrar a Comissão de Representação constituída com o fim específico de participar
do 61° Congresso Estadual de Municípios, promovido pela Associação Paulista de
Municípios — APM, Campos do Jordão - SP, no período de 25 a 28 de abril de 2017.

Parágrafo Único. Em eventual impedimento ou
desistência, dos Vereadores designados no caput deste Artigo, ficam designados
como suplentes na Comissão de Representação os seguintes Vereadores: 1. José
Luiz da Silva César, 2. Rafael Tanzi de Araújo, 3. Marcos Roberto Martins Arruda,
4.Júlio Antonio Mariano e 5. Etelvino Nogueira.

Art. 2° Fica designado o servidor Yan Soares de
Sampaio Nascimento, Assessor Jurídico, para Assessorar a Comissão de
Representação e secretariar os trabalhos da Comissão, bem como responsável pelo
adiantamento previsto no artigo 4° da Resolução n° 009-L, de 10/04/2017.

Art. 3° Esta Portaria entra em vigor na data de
sua publicação.

Câmara Municipal da Estância Turística de São
Roque, 24 de abril de 2017.

10119.2

NEWN DIAS BASTOS
Presidente

Registrada e oublicada na Secretaria da Câmara na data supracitada
(r)roceáso n° 065 -k, de 24/04/2017):

MAURAC MORAES D OLIVEIRA
retor Administrativo

PROTOCOLO N° CETSR 24/04/2017 - 11:15:18 02105/2017

	Page 1